
Bus 862 Stadtverkehr Feuchtwangen ( Linie 1 )
LANG Busreisen; Sommerau 76; 91555 Feuchtwangen; Tel. 09852 613232; www.lang-busreisen.de; info@lang-busreisen.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Feuchtwangen Schulzentrum
- Mooswiese
- FÜW
Aichenzell
Herrnschallbach
Zehdorf

Sommerau (b.Feuchtw.) FWH
Esbach (b. Feuchtwangen)
Feuchtwangen Tierarztpraxis

Esbach (b. Feuchtwangen)
Sommerau (b.Feuchtw.) FWH
Feuchtwangen FÜW
Mögersbronn
Höfstetten (b. Feuchtwangen)
Kaltenbronn
Höfstetten (b. Feuchtwangen)

Mögersbronn

Feuchtwangen FÜW

Zehdorf
Herrnschallbach
Aichenzell

Feuchtwangen Schulzentrum
- Mooswiese

V01

07.19
07.20

07.25

V01

07.30
07.32
07.35

07.39

07.44

07.48

V14Rb1

07.30
07.32
07.35

07.39

07.44

07.48

V01

07.10
07.12
07.14*

07.17

V14Rb1

07.10
07.12
07.14

07.17

V01

12.23

12.27
12.29
12.32

12.36

V01

13.10

13.13
13.15
13.17
13.20

13.24

13.27
13.28

V01

13.15

13.18

13.19
13.20

S50

15.30

15.33

15.34
15.35

S50

15.30

15.33
15.35
15.37
15.40

15.44

15.47
15.48

V01

17.05

17.17
17.19
17.21

17.24

17.26
17.28

17.33

17.37
17.39
17.41

V14Rb1

17.07

17.17
17.19
17.21

17.24

17.26
17.28

17.33

17.37
17.39
17.41

Samstag

Rb1

07.30
07.32
07.35

07.39

07.44

07.48

Rb1

07.10
07.12
07.14

07.17

Rb1

13.10
13.13
13.15
13.17
13.20

13.24

13.27
13.28

Rb1

13.15

13.18

13.19
13.20

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen
Rb1 = Rufbus der Fa. Lang, mind. 60 Minuten vor Abfahrt unter Tel. 09852 6133524 anmelden.

*= Bedarfshaltestelle: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 09852 613232. = hält nur zum Aussteigen

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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